[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 608/2017

Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, a remoção de um poste na Rua José Berto, na altura no nº 211 no Jardim Nardin.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, este poste encontra-se na porta da casa situada no endereço indicado, dificultando a entrada e a saída.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de providenciar a remoção do poste, na Rua José Berto, com escopo de sanar os problemas identificados acima.

		SALA DAS SESSÕES, 31 de outubro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 4585/2017 - 30/10/2017 15:09